

Patientennahe Sofortdiagnostik mit dem SMART 700/340

Mitgliederpreise!!!

Das Problem: Beratung, Behandlung und Therapie einer Erkrankung hinken häufig hinterher, da wertvolle Behandlungszeit verloren geht, bis der behandelnde Arzt das Ergebnis der Blutanalyse in den Händen hält. Das geht auch anders: Immer mehr Laborwerte können inzwischen sofort in der Praxis bestimmt werden.

Die Lösung: Das SMART 700/340. Mit nur wenigen µl Blut können verschiedene Parameter innerhalb kürzester Zeit - mit einer Präzision die man bisher nur von teuren Laborsystemen kennt - direkt in der Praxis bestimmt werden. Das handliche Analysegerät eignet sich dank seiner hohen Flexibilität und eines stetig wachsenden Testportfolios besonders für Internisten, Allgemeinmediziner sowie Pädiater.

Testablauf:

Kleine Blutmenge entnehmen und in das Teströhrchen geben, Röhrchen in das SMART 700/340 einsetzen und nach kurzer Zeit automatisch das Testergebnis erhalten.

Systemmerkmale:

- ◇ Auswertedauer nur 7 Minuten (FRT und Homocystein 12 Minuten)
- ◇ Nur wenige µl Blut (Fingerbeere) erforderlich
- ◇ Hohe Zuverlässigkeit bei einfacher Handhabung der Nass-Chemie
- ◇ Haltbarkeit der Tests: 12 Monate (Kühlware)



Testparameter

Nichtmitgliederpreise erhalten Sie telefonisch unter 0711 - 75 85 95 0

Art.-Nr.	Art	Probenmaterial und Auswertungsdauer	Tests	Preis	Preis pro Test	GOÄ-Satz	Bestellmenge
39853	Homocystein	100 µl Serum/Plasma, 12 min	20	199,00 €*	12,44 €*	Ziff. 3737, 38,21 €	
39850	CRP	5 µl Serum/Plasma/Vollblut,	32	85,00 €*	2,66 €*	Ziff. 3524, 6,70 €	
39852	HbA1c	20 µl Vollblut, 7 min	20	75,00 €*	3,75 €*	Ziff. 3561, 13,41 €	
39854	Micro Albumin	20 µl Urin, 7 min	32	109,00 €*	3,41 €*	Ziff. 3735, 10,05 €	
39855	Lipoprotein	100 µl Serum/Plasma, 7 min	16	109,00 €*	6,81 €*	Ziff. 3730, 20,11 €	
39856	D-Dimer	Citrat Plasma, 7 min	6	44,00 €*	7,33 €*	Ziff. 3938, 24,13 €	
39857	Ferritin	200 µl Serum/Plasma, 12 min	32	269,00 €*	8,41 €*	Ziff. 3742, 16,76 €	
39873	INR	20 µl Kapillarblut, 1-3 min	32	99,00 €*	3,09 €*	Ziff. 3530, 8,04 €	
9200-1	FOB	Stuhlprobe, 5 min	32	165,00 €*	5,16 €*	Ziff. 3747, 12,06 €	
39858	Troponin I	50 µl Serum/Plasma	6	71,00 €*	11,83 €*	Ziff. 3741, 13,41 €	
9200-2	Cystatin	20 µl Kapillarblut oder Serum	32	235,00 €*	7,34 €*	Ziff. A3742, 16,76 €	
	Zubehör						
39811	Zentrifuge			345,00 €*			

Bestellfax: 0711 - 75 85 95 19

Datum, Unterschrift

Praxisstempel:

Patientennahe Sofortdiagnostik mit dem SMART 700/340

Mitglieder-
preise!!!

Art.-Nr.	Art	Inhalt	Preis	Bestellmenge
39873	Homocystein Kontrolllösung	Level 1 +2 je 1 ml	109,00 €* [*]	
39870	CRP Kontrolllösung	Level 1 +2 je 1 ml	99,00 €* [*]	
39872	HbA1c Kontrolllösung	Level 1 +2 je 0,5 ml	99,00 €* [*]	
39874	Micro Albumin Kontrolllösung	Level 1 +2 je 1 ml	99,00 €* [*]	
39875	Lipoprotein Kontrolllösung	Level 1 +2 je 1 ml	105,00 €* [*]	
39876	D-Dimer Kontrolllösung	Level 1 +2 je 1 ml	99,00 €* [*]	
39877	Ferritin Kontrolllösung	Level 1 +2 je 1 ml	99,00 €* [*]	
9200	INR Kontrolllösung	1 x 1 ml	99,00 €* [*]	

Nichtmitgliederpreise erhalten Sie telefonisch unter 0711 - 75 85 95 0

Art.-Nr.	Verbrauchsmaterial	Menge	Preis	Bestellmenge
39830	Minipipette 20µl für HCY, HBA1CµAlb, Lpa, D-Dimer	1 Stück	19,95 €* [*]	
39836	Minipipette 50 µl für Ferritin	1 Stück	19,95 €* [*]	
39831	Pipettenspitzen für Minipipette	50 Stück	4,30 €* [*]	
39832	Kapillarblutentnahmesystem für HCY,Lpa	100 Stück	22,30 €* [*]	



Mietpreis SMART 700/340 48 Monate à  59,00 €*^{*}

Ja, ich habe Interesse an der Miete des Gerätes. Bitte senden Sie mir die Mietunterlagen zu.

Bestellfax: 0711 - 75 85 95 19

Datum, Unterschrift

Praxisstempel: